
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 травня 2019 року                          №242
с. Дмитрівка

Про внесення змін до Переліку 
соціальних заходів «Програми 
соціально – економічного розвитку 
Дмитрівської сільської ради на 
2019-2020 роки»

 
З метою ефективного досягнення стабільного економічного зростання 

території сільської ради, підвищення матеріального і культурного добробуту 
населення, відповідно до пункту 9 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади
 

ВИРІШИЛА:
 

1. Внести зміни до Переліку соціальних заходів реалізація яких буде 
здійснюватися у 2019 році, у рамках «Програми соціально-економічного 
розвитку Дмитрівської сільської ради на 2019-2020 роки», затвердженої 
рішенням Дмитрівської сільської ради від 19 грудня 2018 року №156 виклавши 
їх у новій редакції згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 
економічного розвитку сіл громади.
 

Дмитрівський сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


